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DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 230 m2,
Księginice, Księginice

Cena 770 000 zł

Gotowy do zamieszkania Dom na sprzedaż oddalony o 3 km od Lubina. Został wybudowany w 2008 roku.
Nieruchomość ma powierzchnię 230 m składa się z parteru( salon z jadalnią, 2 kuchnie, pokój z garderobą oraz
łazienka z WC) oraz I piętra ( 3 sypialnie, garderoba, łazienka z WC). Dom wykonany z najlepszych materiałów
budowlanych, okna antywłamaniowe. Działka ma powierzchnię 22 ar, znajdują się na niej dodatkowo: szopa na
drewno, domek piwny z siłownią oraz grill. Wyposażenie do uzgodnienia. Atutem nieruchomości jest położenie,
blisko do Centrum Miasta, darmowa komunikacja , dwa sklepy, kościół. Cena do Negocjacji. Zapraszam na
prezentację.
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Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 770 000 PLN

Cena za m2 3 348 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat lubiński Miejscowość Księginice

Kod pocztowy 59-300 Dzielnica - osiedle Księginice

Wygląd działki ZABUDOWANA Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE Powierzchnia całkowita 230 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Standard IDEALNY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 2

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 5

Liczba sypialni 4 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Uciążliwość okolicy CICHE

Alarm JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Okna antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Rodzaj podłogi DESKI, KAFLE

Rodzaj ogrodzenia METALOWE Czy jest KW JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Garderoba JEST Pomieszczenie gospodarcze JEST

Taras JEST Ilość tarasów 1

Loggia JEST Strych JEST
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


